I N D E X.

do, itemq; acceptilatione	456
Transactio quando dicatur generalis	570
Trāsactio qualis cōtractus, noīat ^r , an innominatus	437
Transactio est stricti iuris	439
Transactionis & sententiae par est autoritas	546
In quibus differant tamen	ibidem
Transactio semel facta, ob noua instrumenta reperta re= scindi non potest	539
Et an hoc perpetuum	539
Transactio, etsi iurata, ex falsis instrumentis celebrata, retractetur	636
Ipso iure tamen, dicta trāsactio ualet: sicut & senten= tia per falsas probationes lata, ipso iure tenet	638
Trāsactio per unū ex tutoribus facta, an alijs p̄sit	440
Transactio sicut mutuo consensu contrahitur, sic & ab eadem mutuo consensu recedi potest	509
Transactiones principis rescripto tolli nequeunt	517
Transigere non potest ille, cui causæ ipsius actio sola mā data est	479
Hoc quibusdam casibus fallit	480
Transactio post rem iudicatam nullius est momenti	581
Transactio, non uis uerbis testamenti, non ualet	257
Transactio post rem iudicatam nulla est	261
Transactio matris, filiorum statui nocere non pōt	560
Et an idem in patre procedat	561
Transactio secunda cur ualeat quum sententia secunda contra primam lata non ualeat	509

I N D E X. I

Transactio fieri non potest nisi uisis instrumentis uel co-	
dicillis	542
Idem in iuramento	ibidem
Sed an idem in sententia	ibidem
Translatio pro munere quodam accipitur	62
Tributorum onus est patrimoniale	282
Tutor personæ datur, Curator uero bonis	492
Tutor pupillis, etiam inuitis datur : adolescentibus uero	
inuitis non dantur curatores	ibidem
Tutor cum pupillo in iudicio contrahens, censetur bonâ	
fide, & palam contraxisse	289
Tutores ad resarciendum damnum pupillo in solidum te-	
nentur, quibus tamē tribus remedijs succurritur	442
Tutor principis, an possit donare	364
Tutores & curatores rem pupilli donare, uel diminue-	
re non possunt	363
Et quibus casibus possint	364
Tutum esse in foro cōscientiæ eum qui legis sequitur au-	
toritatem	218
Tutus in re sua unusquisq; esse debet, nec inuitus ad ex-	
hibendum compelli potest	93

V

V Estigalia an quilibet princeps suis subditis impo-	
nere possit	67
Verba etiam improprie in libellis accipi ut secundum in-	
tendentis sententiã susceantur : quomodo hoc uul-	
gare dictum intelligendum	135
Verba	

I N D E X.

- Verba legis cum effectu accipi debere 449
- Veteres rationem totius uitæ suæ per singulos dies scribere solebant 96
- Vocari in ius absq; uenia non debent ij, quibus debetur reuerentia 197
- Quibus uerò debeat reuerentia, reperies ibidem
- Vocari in ius an quis possit de ecclesia 54
- Volo uerbum, quam uim habeat 20
- Velle non uidetur qui obsequitur parentis uel domini Imperio. Idem si Imperio legis 450
- Voluntas non præsumitur, nisi quatenus signa indicant 233
- Voluntas militum quoquo modo declarata, uim testamenti habet 340
- Vsucapio quid 345
- Vsucapio, id est acquisitio per usum, id est possessionem 663
- Vsucapio, defectu possessionis quancumq; interueniente interrumpitur ibidem
- Vsucapioni in diocesim et sacrarum præfecturarum, itemq; parochiarum finibus, locus non est. Nec item in regni uel imperij confinibus. Item agri limitanei aduersus milites, qui assignati sunt nunquam usucapiuntur 657
- Vsucapioni aut præscriptioni innitens, impio remedio utitur 658
- Vsucapio an sit contra naturam æquitatem: et quare